2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	9 апреля 2020 г.
	№ 48

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 29.05.2019 № 46
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение об Ульяновской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 29.05.2019 № 46 «О мероприятиях по реализации в Ульяновской области
Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации», следующие изменения:

1) в пункте 1.1 раздела 1 слова «далее – управленческие» заменить словами «далее также – управленческие»;
2) пункт 3.1 раздела 3 дополнить абзацем пятнадцатым следующего
содержания:
«направляет в Комиссию по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации предложения, касающиеся разработки, внедрения и сопровождения автоматизированной
информационной системы, необходимой для формирования и ведения реестров специалистов, рекомендованных для подготовки в соответствии с Государственным планом подготовки управленческих кадров для организаций народного
хозяйства Российской Федерации и завершивших указанную подготовку, а также образовательных организаций, участвующих в реализации этого Государственного плана.».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0604мм1